

In House Europe ApS
Rosenvænget 20, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 27 96 18 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2022.

Jens Dybdahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	In House Europe ApS Rosenvænget 20 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 96 18 94
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Jens Dybdahl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelser	Nordea Hvidbjerg Bank
Modervirksomhed	Fasmas GmbH
Dattervirksomheder	Faszination Massivholz GmbH, Halstenbek, Tyskland Dantrend Living GmbH, Halstenbek, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed med import og eksport af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.016.683 mod 1.101.415 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.462 mod 790.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været præget af Covid-19 pandemien, hvor alle selskabets og koncernens markeder har været påvirket af udbruddet, herunder særligt i detailhandlen og leverandørledet, hvor leveringsikkerhed og -tid har været udfordret.

Særligt nedlukning i koncernens tyske markeder har været udfordret i 2021.

På det tyske markeder er der i koncernen modtaget covid-19 kompensation, som er tildelt koncernens samlede aktiviteter, herunder selskabets filial In House Europe Zweigniederlassung. Årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 891.

Det er på nuværende tidspunkt muligt at udtale som om den fortsatte effekt af Covid-19 samt den generelle økonomiske udvikling i verdenen i 2022, med stigende priser og leveringsudfordringer, men virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til at ledelsen vurderer selskabet som særligt økonomisk udfordret.

Koncernens ejerkreds har i foråret 2022 tilført koncernen tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at koncernens likviditetsberedskab er sikret for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.016.683	1.101.415
4 Personaleomkostninger	-1.420.181	-665.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.857	-65.069
Driftsresultat	535.645	370.827
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.620	917.863
Andre finansielle indtægter	4.997	17.178
5 Øvrige finansielle omkostninger	-461.446	-450.589
Resultat før skat	196.816	855.279
Skat af årets resultat	-14.354	-65.134
Årets resultat	182.462	790.145
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.201.226	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.620	976.639
Disponeret fra overført resultat	-1.136.384	-186.494
Disponeret i alt	182.462	790.145
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.201.226

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
6	Goodwill	110.000	130.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>130.000</u>
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.877	70.734
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.877</u>	<u>70.734</u>
8	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.035.490	917.870
9	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	479.403	1.680.629
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.514.893</u>	<u>2.598.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.654.770</u>	<u>2.799.233</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.654.864	4.727.544
	Varebeholdninger i alt	<u>6.654.864</u>	<u>4.727.544</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.340	1.174.861
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	577.936	1.862.811
10	Udskudte skatteaktiver	125.100	22.200
	Tilgodehavende selskabsskat	89.550	179.956
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.000
	Andre tilgodehavender	962.664	5.761
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.279
	Tilgodehavender i alt	<u>2.079.590</u>	<u>3.267.868</u>
	Likvide beholdninger	107.714	452.813
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.842.168</u>	<u>8.448.225</u>
	Aktiver i alt	<u>10.496.938</u>	<u>11.247.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.094.259	976.639
Overført resultat	1.295.297	2.431.681
Egenkapital i alt	<u>2.649.556</u>	<u>3.668.320</u>
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til pengeinstitutter	2.198.320	1.042.268
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.198.320</u>	<u>1.042.268</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	800.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.780.509	5.050.935
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	203.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.401.858	1.003.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	466.625	0
Anden gæld	200.070	263.931
Periodeafgrænsningsposter	0	14.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.649.062</u>	<u>6.536.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.847.382</u>	<u>7.579.138</u>
Passiver i alt	<u>10.496.938</u>	<u>11.247.458</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	260.000	0	2.619.445	2.879.445
Resultatandel	0	976.639	-186.494	790.145
Regulering	0	0	-1.270	-1.270
Egenkapital 1. januar 2021	260.000	976.639	2.431.681	3.668.320
Resultatandel	0	117.620	-1.136.384	-1.018.764
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.201.226	1.201.226
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.201.226	-1.201.226
	260.000	1.094.259	1.295.297	2.649.556

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Regnskabsåret har fortsat været præget af Covid-19 pandemien, hvor alle selskabets og koncernens markeder har været påvirket af udbruddet, herunder særligt i detailhandlen og leverandørleddet, hvor leveringsikkerhed og -tid har været udfordret.

Særligt nedlukning i koncernens tyske markeder har været udfordret i 2021.

Det er på nuværende tidspunkt muligt at udtale som om den fortsatte effekt af Covid-19 samt den generelle økonomiske udvikling i verdenen i 2022, med stigende priser og leveringsudfordringer, men virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til at ledelsen vurderer selskabet som særligt økonomisk udfordret.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation i forbindelse med Cov-19 støtte	<u>891.597</u>	<u>173.665</u>
	<u>891.597</u>	<u>173.665</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>891.597</u>	<u>173.665</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>891.597</u>	<u>173.665</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	4.755.221	5.279.830
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-6.654.864</u>	<u>-4.755.221</u>
	<u>-1.899.643</u>	<u>524.609</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.404.000	653.661
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.181</u>	<u>11.858</u>
	<u>1.420.181</u>	<u>665.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>461.446</u>	<u>450.589</u>
	<u>461.446</u>	<u>450.589</u>
6. Goodwill		
Kostpris primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-70.000	-50.000
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-90.000</u>	<u>-70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>110.000</u>	<u>130.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>248.225</u>
Kostpris ultimo		<u>248.225</u>
Af- og nedskrivninger primo		177.491
Årets afskrivninger		<u>40.857</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>218.348</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>29.877</u>
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	7	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7</u>
Kostpris ultimo	<u>7</u>	<u>7</u>
Opskrivninger primo	976.640	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>176.397</u>	<u>976.639</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.153.037</u>	<u>976.639</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-58.777	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-58.777</u>	<u>-58.776</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-117.554</u>	<u>-58.776</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.035.490</u>	<u>917.870</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>470.211</u>	<u>528.988</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>587.764</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Faszination Massivholz GmbH	Halstenbek, Tyskland	100 %
Dantrend Living GmbH	Halstenbek, Tyskland	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.680.629	2.238.366
Afgang i årets løb	<u>-1.201.226</u>	<u>-557.737</u>
Kostpris ultimo	<u>479.403</u>	<u>1.680.629</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>479.403</u>	<u>1.680.629</u>
Der specificeres således:		
JDA Danternd ApS	0	1.201.226
Fasmas GmbH	<u>479.403</u>	<u>479.403</u>
	<u>479.403</u>	<u>1.680.629</u>
10. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	22.200	89.900
Udskudt skat af årets resultat	21.500	-67.700
Regulering udskudt skat primo	<u>81.400</u>	<u>0</u>
	<u>125.100</u>	<u>22.200</u>
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.998.320	1.042.268
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-800.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.198.320</u>	<u>1.042.268</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.093 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.755 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.174 t.kr.
Driftsmidler	71 t.kr.
Goodwill	130 t.kr.

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab JDA Dantrend ApS pr. 5/5-2021. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Dybdahl

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-001106682152
Tidspunkt for underskrift: 15-08-2022 kl.: 19:31:44
Underskrevet med NemID

Jens Dybdahl

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-001106682152
Tidspunkt for underskrift: 15-08-2022 kl.: 19:31:44
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 15-08-2022 kl.: 20:48:10
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 76ab1f5t5qt248199777

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.